Нижнетуринский городской округ

Свердловская область

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Нижнетуринского городского округа детский сад «Елочка»

ПРИКАЗ

23.09.2024 г.             №   276к

Нижняя Тура

Об утверждении положений по обеспечению

Функционирования сетевой федеральной

инновационной площадки (далее ФИП) на базе

МАДОУ НТГО детский сад «Ёлочка»

На основании приказа национального исследовательского института дошкольного

образования «Воспитатели России» от 22.02.2023г. №102 «О присвоении дошкольным

образовательным организациям статуса инновационной площадки федерального уровня

АНО ДПО «НИИ дошкольного образования «Воспитатели России», приказа МАДОУ

НТГО детский сад «Ёлочка» от 11.09.2024 № 268к «О мероприятиях, направленных на

функционирование сетевой федеральной инновационной площадки (далее ФИП) на базе

МАДОУ НТГО детский сад «Ёлочка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий ФИП МАДОУ НТГО детский сад «Ёлочка»;

2.  Утвердить Положение о ФИП МАДОУ НТГО детский сад «Ёлочка»;

3. Утвердить Положение о рабочей группе ФИП МАДОУ НТГО детский сад

«Ёлочка»;

4. Утвердить Положения о внутренней экспертизе инновационной деятельности ФИП

МАДОУ НТГО детский сад «Ёлочка».

		2025-04-24T10:03:37+0500
	Буторина Нелли Владимировна
	Я являюсь автором этого документа